
GONITWA 1 PARIS-VINCENNES 16 LISTOPADA 2025

1
13:23

PRIX MAURICE THEVENON 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 6.750 eu II 3.750 eu III 2.100 eu IV 1.200 eu V 750 eu

Suma nagród 15 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUST REMEMBER P. GARREAU
6 lat Wałach Bay horse P: UNBRIDLED CHARM - VICTORY CHARM po 
W: Ecurie OASIS S: Ecurie OASIS T: M. IZAAC

2 JAZZ MELODY J.PH. BAZIRE
6 lat Klacz Al. P: DJANGO RIFF - CAPRI po 
W: L. GUITTON S: L. GUITTON T: L. GUITTON

3 JUST A WINNER D. EOCHE
6 lat Wałach Al. P: UN AMOUR D'HAUFOR - UDINE D'ODYSSEE po 
W: D. EOCHE S: D. EOCHE T: D. EOCHE

4 IMOW ROLAU F. DURVILLE
7 lat Wałach Al. P: CLIF DU POMMEREUX - VIME ROLAU po 
W: CH. DURVILLE S: CH. DURVILLE T: PH. DAUGEARD

5 JEEP DES CHARRONS A. UNTERREINER
6 lat Klacz Al. P: DIJON - QUISS ME SWEET po 
W: A. UNTERREINER S: A. UNTERREINER T: A. UNTERREINER

6 IMPRESS ME Mlle F. AUBER
7 lat Wałach Al. P: VERY NICE MARCEAUX - CADETTE po 
W: M.F. FORT S: M.F. FORT T: CH. MIRANDEL

7 ILDA DE BERTRANGE Q.B. VERNEUIL
7 lat Klacz Al. P: AKIM DU CAP VERT - BELLE DE BERTRANGE po 
W: V. COLIGNY S: V. COLIGNY T: V. COLIGNY

8 HONEY DE TOUCHYVON Mme B. GUENET
8 lat Wałach Bay horse P: JAM PRIDEM - VONIE DE TOUCHYVON po 
W: Ecurie ADTROTTING S: Ecurie ADTROTTING T: M. VARIN

9 HISTOIRE DE LIERRE Q. CHAMPENOIS
8 lat Klacz Bay horse P: TIEGO D'ETANG - BALOUNA po 
W: R. BAHIER S: R. BAHIER T: CH. BAZIRE

10 HIDAO DE LA GOUTTE M. BRIDAULT
8 lat Wałach Noi. Pa P: GIANT CAT - VOCE DES CHARMES po 
W: F. WENDLING S: F. WENDLING T: A. DUPERCHE

11 HOCCO DARCHE S. ROCHER
8 lat Wałach Al. P: ROMERO DU HOULME - AISANCE DARCHE po 
W: Karl RUBIN S: Karl RUBIN T: CL. FRECELLE

12 HATALANTE DE FLO T. PERRIER
8 lat Klacz Al. P: SON ALEZAN - QUASSIOPEE DE DIAM po 
W: A. PLARD S: A. PLARD T: A. PLARD
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13 IZIASLAV TEK S. DEWULF
7 lat Wałach Al. P: JAM PRIDEM - NERIDIA DU DONJON po 
W: Sébastien DEWULF S: Sébastien DEWULF T: PH. DAUGEARD

14 ICONE PLANCHETTE Mme P. CAVANIE
7 lat Klacz Al. P: RIESLING - SIRENE DU LIEFARD po 
W: Ecurie Franck BLANDIN S: Ecurie Franck BLANDIN T: F. BLANDIN

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Aisne)

Rédaction
14. Icone Planchette
1. Just Remember
13. Iziaslav Tek



GONITWA 1 PARIS-VINCENNES 16 LISTOPADA 2025

1 JUST REMEMBER 1A1A9A1A2A1A1A1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 1/14 P. GARREAU
2025-10-15 Feurs 8000 eu 2850/3'39''71 1/11 P. GARREAU
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
8000 eu 2850/3'37''19 9/12 P. GARREAU

2025-06-15 Les Andelys 5500 eu 2525/ 1/13 P. GARREAU
2025-05-29 Abbeville 5500 eu 3150/ 2/13 P. GARREAU

2 JAZZ MELODY 6A7A6A1A1ADA5ADMDA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 6/12 J.PH. BAZIRE
2025-09-21 Blain-Bouvron-

Le Gavre
16000 eu 3200/ 7/16 R. MARTY

2025-09-10 Meslay-du-
Maine

8000 eu 2850/3'37''19 6/12 J.PH. BAZIRE

2025-08-30 Graignes 6000 eu 2725/3'27''50 1/11 J.PH. BAZIRE
2025-08-14 Enghien 12000 eu 2150/2'40''75 1/10 J.PH. BAZIRE

3 JUST A WINNER 7A4A0A0A6A0A8M0M(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 7/14 D. EOCHE
2025-10-13 Nuillé-sur-

Vicoin
5000 eu 3875/ 4/12 D. EOCHE

2025-08-15 Carentan 5500 eu 2850/ D. EOCHE
2025-06-10 Vincennes 12000 eu 2100/2'33''70 A. SCHNABEL
2025-06-03 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''90 6/15 P. BUHIGNE

4 IMOW ROLAU 8A3A5A7A4A8ADADADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 8/14 F. DURVILLE
2025-10-30 Graignes 24000 eu 2725/3'23''42 3/14 PH. DAUGEARD
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 5/14 K. BROSSARD
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'30''56 7/15 S. OLIVIER
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
23000 eu 2650/3'17''31 4/15 K. BROSSARD

5 JEEP DES CHARRONS 4A9MDADA6A5M8A3A5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 4/14 A.

UNTERREINER
2025-10-18 Enghien 37000 eu 2250/2'51''30 9/11 Mme N. LE BEC
2025-09-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'32''93 dyskw. A.

UNTERREINER
2025-09-12 Chartres 6000 eu 2825/3'38''18 dyskw. A.

UNTERREINER
2025-08-23 Graignes 5500 eu 2700/3'26''51 6/12 A.

UNTERREINER
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6 IMPRESS ME 6A8A4A6A4ADA9A5A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 6/14 Mlle F. AUBER
2025-10-07 Vincennes 12000 eu 2850/3'36''59 8/13 Mlle F. AUBER
2025-09-20 Amiens 5500 eu 2400/3'06''05 4/12 Mme M. HAWAS
2025-09-09 Vincennes 12000 eu 2100/2'31''35 6/14 Mme V. HENRY
2025-08-20 Vincennes 12000 eu 2850/3'37''42 4/9 G. POREE

7 ILDA DE BERTRANGE 3A0M1A3A0ADA1ADA6M3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 3/12 Q.B. VERNEUIL
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2700/3'19''39 M.

CHAMPENOIS
2025-10-16 Chartres 6000 eu 2825/3'38''45 1/16 Mlle M.

TRIHOLLET
2025-10-04 Amiens 18500 eu 2400/3'04''20 3/14 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-09-20 Pornichet 30000 eu 2725/3'22''59 A. COLLETTE

8 HONEY DE TOUCHYVON 7A3A0A4A2A1A7A2A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 7/12 Mme B.

GUENET
2025-10-25 Salon de

Provence
6000 eu 2200/2'42''32 3/12 Mme B.

GUENET
2025-10-06 Nantes 5500 eu 3000/3'45''96 Mme B.

GUENET
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 4/16 Mme B.

GUENET
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

30000 eu 2675/3'18''41 2/12 A. BARRIER

9 HISTOIRE DE LIERRE 5A6A0A9A0A4A0A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 5/12 Q.

CHAMPENOIS
2025-10-16 Chartres 6000 eu 2825/3'38''45 6/16 Q.

CHAMPENOIS
2025-10-06 Nantes 5500 eu 3000/3'45''96 M. POIRIER
2025-09-20 Pornichet 6000 eu 2725/3'27''27 9/16 M. POIRIER
2025-08-28 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''77 N. BAZIRE

10 HIDAO DE LA GOUTTE 5A9A6A9A5A9A8ADA8A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 5/14 M. BRIDAULT
2025-10-16 Chartres 6000 eu 2825/3'38''45 9/16 Mlle EMILIE

DUPERCHE
2025-10-03 Vincennes 12000 eu 2100/2'40''27 6/14 A.

UNTERREINER
2025-08-10 Montier-en-Der 16500 eu 3025/ 9/12 L. CUEFF
2025-07-23 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
MUNICH-DA

2000 eu 2600/ 5/1 ACKER YOANN
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11 HOCCO DARCHE 4A8A1A3A2A4A6A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 4/12 S. ROCHER
2025-10-19 Maure de

Bretagne
5500 eu 2850/3'44''05 8/11 F. BERTHAULT

2025-10-11 Montauban 19500 eu 2425/3'08''03 1/15 V. MELAI
2025-09-28 Saint-Malo 5500 eu 2950/3'48''33 3/9 F. BERTHAULT
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 2/16 S. ROCHER

12 HATALANTE DE FLO 2A0A5A4A1A1A2A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 2/14 T. PERRIER
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'20''45 A. PLARD

2025-10-05 Segré 18500 eu 2700/ 5/15 A. MARTON-
HELIOT

2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 4/16 T. PERRIER
2025-09-08 Craon 7000 eu 2775/ 1/15 T. PERRIER

13 IZIASLAV TEK 2A1A1A2A1A1A2A4A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 2/12 S. DEWULF
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'20''45 1/18 F.
DESMIGNEUX

2025-10-12 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'16''48 1/13 TH. BRIAND
2025-10-04 Cabourg 31000 eu 2750/3'24''21 2/16 T. LE BELLER
2025-09-20 Amiens 20000 eu 2900/3'34''76 1/12 T. LE BELLER

14 ICONE PLANCHETTE 1A0A1A1A0A6A4A1A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 1/12 Mme P.

CAVANIE
2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 Mme P.

CAVANIE
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
8000 eu 2850/3'37''19 1/12 Mme P.

CAVANIE
2025-08-24 Laval 5500 eu 2650/3'16''42 1/12 Mme P.

CAVANIE
2025-08-08 Cabourg 29000 eu 2725/3'19''68 G. BLANDIN

GONITWA 2 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025

2
13:40

PRIX CACAO 4400 m
Gonitwa z przeszkodami dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na
dystansie 4400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 44.100 eu II 21.560 eu III 12.740 eu IV 8.820 eu V 4.900 eu

Suma nagród 98 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 QUINILAND C.LEFEBVRE
72

5 lat Wałach gniady P: PETHER'S MOON - CHASSE EN MER po PROTEKTOR
W: JC.ZENTZ/O.DESMONTILS/ROSSIGNOL 
S: JC.ZENTZ/O.DESMONTILS/ROSSIGNOL T: GAB.LEENDERS (S)

2 MAMIX'S PASSION K.NABET
72

6 lat Wałach GREY P: GEMIX - BONJOUR MAMIE po MANBOLIX
W: ECURIE THOMAS SIVADIER S: ECURIE THOMAS SIVADIER T: Y.FOUIN (S)

3 INTERDIT DE JEU M.CHAILLOLEAU
71

7 lat Wałach NOIPAN P: JEU ST ELOI - BEAUJEU ALLEN po PANORAMIC
W: J.DETRE/I.PELTIER/PELTIER(S) S: J.DETRE/I.PELTIER/PELTIER(S) 
T: P&C.PELTIER (S)

4 HERALISTE F.BAYLE
71

8 lat Wałach GREY P: LORD DU SUD - SARATOGA po ALBERTO GIACOMETTI
W: G.JOULIE S: G.JOULIE T: CHAILLE-CHAILLE & PAMART

5 KALIBRE L.PHILIPPERON
71

5 lat Wałach gniady P: FLY WITH ME - BETE DE SCENE po COASTAL PATH
W: H.COZENOT / A.GRONFIER / S.DEHEZ 
S: H.COZENOT / A.GRONFIER / S.DEHEZ T: S.DEHEZ (S)

6 JAGUAR DES OBEAUX G.MEUNIER
70

6 lat Klacz gniady P: JOSHUA TREE - OMEGA DES OBEAUX po SAINT PREUIL
W: MME N.DEVILDER S: MME N.DEVILDER T: N.DEVILDER

7 KOWLOON PARK T.LEMAGNEN
69

5 lat Wałach BAY F. P: SECRET SINGER - AQUIA po CORRI PIANO
W: T.LOHEST RACING/T.STORME S: T.LOHEST RACING/T.STORME T: F.NICOLLE

8 SURINFIL A.ZULIANI
69

5 lat Wałach gniady P: GREAT PRETENDER - EQUILIBRISTE po LIBRETTIST
W: MME G.REILLE-VILLEDEY S: MME G.REILLE-VILLEDEY T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

9 KRISNA L.ZULIANI
67

5 lat Klacz gniady P: IT'S GINO - FRISKA D'AIRY po LEGOLAS
W: D.D.MELE (S) S: D.D.MELE (S) T: D.MELE (S)

10 KALINE DES BOULLAT B.FROST
67

5 lat Klacz gniady P: JEU ST ELOI - REINE DE MAI po FRAGRANT MIX
W: D.SEROR S: D.SEROR T: M.SEROR (S)

11 PASTOUREAU L.BRECHET
67

5 lat Wałach BAY F. P: PASTORIUS - LA PERCUTANTE po SADDEX
W: F.DE SOUSA S: F.DE SOUSA T: D.MELE (S)
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12 JOLIMAY T.BEAURAIN
66

6 lat Wałach gniady P: COKORIKO - ANGIE JOLIE po LAVIRCO
W: LORD DARESBURY/EC.MME J.CYPRES S: LORD DARESBURY/EC.MME J.CYPRES 
T: L.CARBERRY (S)

13 L'ARRABIATO P.DUBOURG
66

6 lat Wałach ALZMEL P: CASTLE DU BERLAIS - MIMI VALLEY po CYBORG
W: D.JOSSET S: D.JOSSET T: CHAILLE-CHAILLE & PAMART

GONITWA 2 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025

1 QUINILAND 4s8s4h3s(24)2s7h4s3s4s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-27 CLAIREFONTAI

NE
34000 eu 3700/04'16''90 4/10 G.FAIVRE-

PICON(70,0)
m.elast.

2025-07-12 DIEPPE 34000 eu 3900/04'45''10 8/10 G.FAIVRE-
PICON(71,0)

elast.

2025-02-11 PAU 46000 eu 4100/05'19''20 4/12 L.VANDAMME(6
9,5)

ciężki

2025-01-17 PAU 56000 eu 3900/05'03''60 3/14 L.VANDAMME(6
9,0)

m.elast.

2024-12-11 PAU 40000 eu 3900/05'03''80 2/8 L.VANDAMME(6
9,0)

ciężki

2 MAMIX'S PASSION 4s4s5hAh3h(24)4h5h1h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 AUTEUIL 68000 eu 4400/05'44''97 4/6 G.MEUNIER(67,

0)
m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 53000 eu 3500/04'17''44 4/8 G.MEUNIER(67,
0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 135000 eu 4300/04'59''46 5/14 L.BRECHET(66,
5)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 174000 eu 4300/05'14''05 G.MEUNIER(71,
5)

m.elast.

2025-04-03 AUTEUIL 115000 eu 3900/04'36''51 3/11 G.MEUNIER(69,
5)

m.elast.

3 INTERDIT DE JEU 1s1s3h1c3c(24)2c2h3c3c
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 69000 eu 3700/04'39''13 1/12 M.CHAILLOLEA

U(70,0)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 69000 eu 4400/05'37''03 1/18 M.CHAILLOLEA
U(70,0)

m.elast.

2025-09-05 CLAIREFONTAI
NE

32000 eu 3600/04'12''60 3/12 M.CHAILLOLEA
U(67,0)

m.elast.

2025-02-09 PAU 32000 eu 4100/05'40''60 1/7 M.CHAILLOLEA
U(71,0)

ciężki

2025-01-12 PAU 52000 eu 5000/06'58''80 3/6 M.CHAILLOLEA
U(66,0)

ciężki

4 HERALISTE As9h2h0h0h(24)1s5s4s3s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 152000 eu 4700/06'20''05 P.DUBOURG(66

,0)
m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'39''10 9/14 P.DUBOURG(66
,0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'14''50 2/14 G.MASURE(71,0
)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'30''35 15/18 G.MASURE(70,5
)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 174000 eu 4300/05'14''05 11/19 G.MASURE(66,0
)

m.elast.



GONITWA 2 16 LISTOPADA 2025

5 KALIBRE Js8s0h5h4s4s3s1h1sTs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 152000 eu 4700/06'20''05 pozycja

(TJ)
B.GELHAY(64,5
)

m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 105000 eu 4400/05'32''70 8/13 B.LE
CLERC(68,5)

m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'00''81 10/16 THO
.JOURNIAC(72,
0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'14''50 5/14 F.GILES(72,0) m.elast.
2025-05-17 AUTEUIL 110000 eu 4400/05'33''85 4/16 B.LE

CLERC(66,5)
m.elast.

6 JAGUAR DES OBEAUX 2s2s6h2s8sTs1h(24)1s3s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 152000 eu 4700/06'20''05 2/12 G.MEUNIER(63,

5)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 105000 eu 4400/05'32''70 2/13 G.MEUNIER(66,
5)

m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 68000 eu 3900/04'24''96 6/9 O.JOUIN(65,0) m.elast.
2025-05-17 AUTEUIL 95000 eu 4400/05'37''55 2/8 K.NABET(66,0) m.elast.
2025-03-23 AUTEUIL 137000 eu 4400/05'52''40 8/18 T.BEAURAIN(65

,0)
m.elast.

7 KOWLOON PARK 5hJs5s3h(24)AsTh1s2s1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-BRIEUC 17000 eu 3800/04'44''89 5/14 T.FIGUEIRA(69,

0)
m.elast.

2025-04-20 AUTEUIL 255000 eu 4700/06'01''56 pozycja
(TJ)

A.ZULIANI(62,0
)

m.elast.

2025-02-24 AUTEUIL 62000 eu 4400/05'55''46 5/7 A.ZULIANI(69,0
)

ciężki

2025-01-29 PAU 56000 eu 3800/04'53''10 3/11 F.MULA(66,0) b.ciężki
2024-11-11 COMPIEGNE 63000 eu 3450/04'28''40 F.MULA(69,0) m.elast.

8 SURINFIL 4s0s1s4sTs0s6s0h0h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 69000 eu 3700/04'39''13 4/12 T.BEAURAIN(72

,0)
m.elast.

2025-09-28 CRAON 69000 eu 4200/05'06''91 10/11 R.MAYEUR(69,0
)

m.elast.

2025-09-17 MOULINS 28000 eu 3800/04'48''80 1/9 F.GILES(71,0) m.elast.
2025-09-05 CLAIREFONTAI

NE
32000 eu 3900/04'58''50 4/9 T.BEAURAIN(67

,0)
m.elast.

2025-08-12 VITTEL 26000 eu 4200/04'58''62 T.BEAURAIN(72
,5)

Good to soft
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9 KRISNA 1pAs5h1s7s5s(24)4s2s4s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 152000 eu 4700/06'20''05 L.ZULIANI(62,0

)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'14''61 5/15 J.CHARRON(66,
5)

m.elast.

2025-09-02 WAREGEM 40000 eu 3950/ 1/0
2025-01-31 PAU 37000 eu 3800/04'55''00 7/9 L.ZULIANI(70,0

)
ciężki

2025-01-12 PAU 40000 eu 3900/05'14''40 5/14 L.ZULIANI(71,0
)

ciężki

10 KALINE DES BOULLAT 1s3h(24)8h8s4s3s8s5hTs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 COMPIEGNE 55000 eu 3900/05'02''34 1/8 J.PHELIPPE(65,

0)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 4200/04'49''70 3/10 J.PHELIPPE(61,
0)

m.elast.

2024-11-24 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'43''68 8/16 A.ZULIANI(68,5
)

ciężki

2024-10-30 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'36''91 8/9 K.NABET(67,0) m.elast.
2024-10-02 AUTEUIL 63000 eu 4400/05'46''56 4/9 K.NABET(67,0) m.elast.

11 PASTOUREAU 5s4s5s2s9hJh(24)6h2pAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 152000 eu 4700/06'20''05 5/12 L.BRECHET(62,

0)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 105000 eu 4400/05'32''70 4/13 L.BRECHET(64,
0)

m.elast.

2025-09-05 CLAIREFONTAI
NE

32000 eu 3900/04'58''50 5/9 L.BRECHET(69,
0)

m.elast.

2025-06-17 CLAIREFONTAI
NE

37000 eu 3700/04'26''80 2/10 L.BRECHET(67,
0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'15''41 9/13 L.BRECHET(68,
5)

m.elast.

12 JOLIMAY 3s6s(23)As1s3sJs7h4h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 152000 eu 4700/06'20''05 3/12 T.BEAURAIN(64

,0)
m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 53000 eu 3500/04'17''44 6/8 T.BEAURAIN(67
,0)

m.elast.

2023-12-02 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'59''65 T.BEAURAIN(66
,0)

ciężki

2023-11-11 AUTEUIL 59000 eu 4400/05'54''40 1/10 T.BEAURAIN(68
,0)

ciężki

2023-10-03 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'24''57 3/12 T.BEAURAIN(67
,0)

m.elast.
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13 L'ARRABIATO 2s4s4s4s0h3s4h0s9s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 98000 eu 3700/04'26''72 2/13 P.DUBOURG(64

,5)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 69000 eu 4400/05'37''03 4/18 C.PRICHARD(71
,5)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

88000 eu 4500/05'19''90 4/13 G.MASURE(64,5
)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

83000 eu 3900/04'48''20 4/15 G.MASURE(64,0
)

m.elast.

2025-06-19 DIEPPE 66000 eu 3800/04'28''10 15/16 G.MASURE(70,0
)

elast.

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 16 LISTOPADA 2025

3
13:58

PRIX RFM (PRIX JEAN MAURICE BETEAU) 2850 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2850 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LEGENDE SEVEN N. BAZIRE
4 lat Klacz Al. P: SCIPION DU GOUTIER - CARMEN D'HERIPRE po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

2 LEONA DU GITE LEO ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: UVEVERING DU GITE - CLEONE DU GITE po 
W: Mme Justine ROSELEUR S: Mme Justine ROSELEUR T: LEO ABRIVARD

3 LOYALTY J.PH. DUBOIS
4 lat Klacz Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - VACATE MONEY po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

4 LUCRECE DE CORDAY M. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: ERIDAN - TOSCANE DE CORDAY po 
W: Ecurie JPB ROMET S: Ecurie JPB ROMET T: M. ABRIVARD

5 L'ORANGE CL. DUVALDESTIN
4 lat Klacz Bay horse P: EARL SIMON - ORANGE DOUCE po 
W: Ecurie Thierry DUVALDESTIN S: Ecurie Thierry DUVALDESTIN 
T: TH. DUVALDESTIN

6 LAIA D'AVRIL A. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - GAIA D'AVRIL po 
W: SEFFEN SPORTS S: SEFFEN SPORTS T: LEO ABRIVARD

7 LUNE LUMALO Y. LEBOURGEOIS
4 lat Klacz Al. P: VAUX LE VICOMTE - TESSY DES LANDES po 
W: J.P. FLAMENT S: J.P. FLAMENT T: J.G. VAN EECKHAUTE

8 LUNA HAUFOR D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - SANTA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

9 LOLITA P.PH. PLOQUIN
4 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - GRENADINE po 
W: Mme O. ROFFI-URANO S: Mme O. ROFFI-URANO T: D. LOCQUENEUX

10 L'ILE D'HAUFOR D. THOMAIN
4 lat Klacz Al. P: UP AND QUICK - COSTA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

11 LUTTE DE COSSE A. LEDUC
4 lat Klacz Bay horse P: PAGALOR - RIVIERA DE COSSE po 
W: Ecurie Arnaud LEDUC S: Ecurie Arnaud LEDUC T: A. LEDUC
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12 LAURA SISSI F. NIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: EARL SIMON - SISSI DU MORIN po 
W: O. HORVATH S: O. HORVATH T: PH. DAUGEARD

13 LATIKA BELLA E. RAFFIN
4 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - CATINKA BELLA po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. SASSIER

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Aisne)

Rédaction
13. Latika Bella
12. Laura Sissi
8. Luna Haufor

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 16 LISTOPADA 2025

1 LEGENDE SEVEN DA0ADA7A0ADADM6ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''59 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 J.M. BAZIRE
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 dyskw. R. CONGARD
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 7/11 T. OUVRIE
2025-09-26 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''57 R. CONGARD

2 LEONA DU GITE 0AAMDMDM3MDA(24)DM6M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 LEO ABRIVARD
2025-07-15 Cabourg 25000 eu 2750/3'24''49 B. ROCHARD
2025-06-28 Enghien 40000 eu 2250/2'46''80 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-06-16 Vichy 20000 eu 2950/3'46''25 dyskw. O. PLACIER
2025-05-28 Caen 21000 eu 2450/2'58''76 3/15 P.PH. PLOQUIN

3 LOYALTY 4A1A2A5A4A1A(24)4A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-03 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''46 4/12 J.PH. DUBOIS
2025-05-12 Argentan 21000 eu 2150/2'38''70 1/16 J.PH. DUBOIS
2025-04-02 Angers 20000 eu 2350/2'57''84 2/10 J.PH. DUBOIS
2025-03-12 Laval 21000 eu 2850/3'38''11 5/16 J.PH. DUBOIS
2025-02-18 Vincennes 35000 eu 2200/2'42''96 4/15 J.PH. DUBOIS

4 LUCRECE DE CORDAY 3A9ADA5ADA2A3A2A6A4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 3/18 M. ABRIVARD
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 9/16 R. CONGARD
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/2'58''51 dyskw. J.ET. ABRIVARD
2025-07-12 Les Sables

d'Olonne
23000 eu 2650/3'18''28 5/14 J.ET. ABRIVARD

2025-06-17 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''37 dyskw. M. ABRIVARD

5 L'ORANGE 0ADM1A(24)3A3ADA7A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 E. MAHE
2025-02-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'38''56 dyskw. M. MOTTIER
2025-01-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''48 1/13 THEO

DUVALDESTIN
2024-12-06 Vincennes 35000 eu 2700/3'23''45 3/12 THEO

DUVALDESTIN
2024-11-21 Vincennes 35000 eu 2700/3'30''10 3/13 THEO

DUVALDESTIN

6 LAIA D'AVRIL 6A2A0A3A9ADA1A1A(24)9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''01 6/12 LEO ABRIVARD
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 2/16 LEO ABRIVARD
2025-08-21 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''46 LEO ABRIVARD
2025-08-10 Enghien 35000 eu 2150/2'40''80 3/11 LEO ABRIVARD
2025-05-22 Le Mans 20000 eu 2950/3'42''30 9/14 LEO ABRIVARD
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7 LUNE LUMALO 7A5A4ADADA4A1A3A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''59 7/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''28 5/11 F. LAGADEUC
2025-10-09 Enghien 40000 eu 2875/3'34''20 4/16 PH.

MASSCHAELE
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS

8 LUNA HAUFOR 9A8ADA2A(24)1A1A5ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 9/13 D. BONNE
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 8/15 G. GANNE
2025-02-23 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''84 dyskw. D. BONNE
2025-01-30 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''40 2/13 D. BONNE
2024-12-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'28''50 1/11 D. BONNE

9 LOLITA DA4A6A3A1A1A(24)1MDADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''28 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 4/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-23 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''55 6/10 B. ROCHARD
2025-02-08 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''88 3/12 Y.

LEBOURGEOIS
2025-01-31 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''02 1/12 Y.

LEBOURGEOIS

10 L'ILE D'HAUFOR DA1ADA(24)1ADA2ADA7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 dyskw. F. BOUDET
2025-01-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''04 1/15 D. THOMAIN
2025-01-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'34''91 dyskw. D. THOMAIN
2024-12-25 Vincennes 35000 eu 2850/3'32''27 1/11 D. THOMAIN
2024-12-08 Laval 15000 eu 2850/3'39''14 dyskw. F. BOUDET

11 LUTTE DE COSSE 0A2A2A7A2A2ADADA0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
20000 eu 2625/3'15''53 M. LEDUC

2025-07-05 Enghien 35000 eu 2875/3'37''80 2/12 S. BAUDE
2025-06-26 Enghien 35000 eu 2875/3'39''10 2/14 S. BAUDE
2025-06-12 Laval 21000 eu 2850/3'30''97 7/10 A. ANGOT
2025-06-05 Pontchâteau 19500 eu 2800/3'41''99 2/11 A. ANGOT

GONITWA 3 16 LISTOPADA 2025

12 LAURA SISSI 2A5A0A4A4A2A4A7ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'31''06 2/14 L. BAUDOUIN
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 5/13 PH. DAUGEARD
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 PH. DAUGEARD
2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'36''00 4/16 PH. DAUGEARD
2025-08-22 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''65 4/12 PH. DAUGEARD

13 LATIKA BELLA 1A0A(24)1A5A1A2A4A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'31''06 1/14 B. ROCHARD
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 B. ROCHARD
2024-11-28 Vincennes 35000 eu 2850/3'33''98 1/11 B. ROCHARD
2024-10-27 Enghien 40000 eu 2150/2'38''77 5/13 B. ROCHARD
2024-10-13 Challans 16500 eu 2900/3'43''74 1/13 B. ROCHARD



GONITWA 4 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025

4
14:15

PRIX CAMBACERES - GRANDE COURSE
DE HAIES DES 3 ANS

3600 m

Gonitwa płotowa dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 3600
metrów.

I 116.100 euII 56.760 eu III 33.540 eu IV 23.220 eu V 12.900 eu

Suma nagród 258 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MOUNTAIN RIDGE T.CHEVILLARD
67

3 lat Wałach GREY P: GUTAIFAN - GREEN RIDGE po GREEN TUNE
W: J.J.BOISNARD (S) S: J.J.BOISNARD (S) T: J.BOISNARD (S)

2 DIGNAM JJ.SLEVIN
67

3 lat Ogier gniady P: SEA THE MOON - BUNRAKU po CACIQUE
W: P.BYRNE S: P.BYRNE T: JP.O'BRIEN

3 SHANNON MAESTRO K.DUBOURG
67

3 lat Ogier gniady P: DOCTOR DINO - SHANNON PEARL po TURGEON
W: ECURIE BENAROUSSI SOFIANE S: ECURIE BENAROUSSI SOFIANE 
T: LAGENESTE & MACAIRE (S)

4 LEOPARD DU BERLAIS J.CHARRON
67

3 lat Wałach gniady P: ECTOT - CHEETAH DU BERLAIS po POLIGLOTE
W: ECURIE HUGO ET PIERRE PIL S: ECURIE HUGO ET PIERRE PIL T: D.COTTIN (S)

5 BOURBON HAS A.ZULIANI
67

3 lat Wałach gniady P: MOISES HAS - BOURNIE po KAHYASI
W: SCEA HAMEL STUD S: SCEA HAMEL STUD T: F.NICOLLE

6 GUADALQUIVIR J.GAINFORD
67

3 lat Ogier gniady P: ZARAK - MISSY TATA po ASTARABAD
W: HARAS DU SAUBOUAS S: HARAS DU SAUBOUAS 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

7 THE MIGHTY CELT J.REVELEY
67

3 lat Ogier GREY P: WALK IN THE PARK - CATHMART DESJY po MARESCA SORRENTO
W: MME S.MAGNIER S: MME S.MAGNIER T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

8 LOUMINOS N.FERREIRA
67

3 lat Wałach kasztan P: HUNTER'S LIGHT - HOPAMARE po MUHTATHIR
W: R.SCHMIDLIN/MME L.ANTON S: R.SCHMIDLIN/MME L.ANTON T: R.SCHMIDLIN

9 MIKI BILLY C.LEFEBVRE
67

3 lat Wałach gniady P: KARAKTAR - FUNKIE po COASTAL PATH
W: S.COHEN/GL RACING S: S.COHEN/GL RACING T: H.MERIENNE (S)

10 SHABRACK L.PHILIPPERON
67

3 lat Wałach gniady P: SHALAA - BRASILEIRA po DUBAI DESTINATION
W: T.STORME/HARAS DES SABLONNETS S: T.STORME/HARAS DES SABLONNETS 
T: M.ROLLAND (S)

11 OLGA DE KIEV B.LE CLERC
65

3 lat Klacz gniady P: LATROBE - LA VISTA po KENDARGENT
W: ECURIE LAURENT QUEROU S: ECURIE LAURENT QUEROU T: M.SEROR (S)

GONITWA 4 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025

1 MOUNTAIN RIDGE 1h6h4h(24)1p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'20''77 1/12 G.FAIVRE-

PICON(63,0)
m.elast.

2025-04-03 AUTEUIL 64000 eu 3000/03'47''56 6/8 J.CHARRON(66,
5)

m.elast.

2025-03-04 COMPIEGNE 59000 eu 3200/04'05''92 4/16 B.LE
CLERC(67,0)

m.elast.

2 DIGNAM 1h1h1h5p4p6p6p5p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 CARTMEL 8924 eu 3450/ 1/0 (74,0)
2025-07-27 UTTOXETER 9286 eu 3150/ 1/0 (73,0)
2025-07-20 NEWTON

ABBOT
10251 eu 3350/ 1/0 (69,5)

3 SHANNON MAESTRO Ah3h2h1h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 161000 eu 3600/04'15''10 K.DUBOURG(66

,0)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 125000 eu 3600/04'09''88 3/7 K.DUBOURG(65
,0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 95000 eu 3500/04'03''21 2/8 K.DUBOURG(65
,5)

m.elast.

2025-05-08 AUTEUIL 53000 eu 3000/03'49''84 1/10 K.DUBOURG(68
,0)

m.elast.

2025-04-10 AUTEUIL 48000 eu 3000/03'38''10 2/12 K.DUBOURG(67
,0)

m.elast.

4 LEOPARD DU BERLAIS 1h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 161000 eu 3600/04'15''10 1/9 J.CHARRON(68,

0)
m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 135000 eu 3500/04'06''18 1/8 J.CHARRON(65,
0)

m.elast.

5 BOURBON HAS 1h3h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'33''05 1/13 A.ZULIANI(68,0

)
m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'20''77 3/12 A.ZULIANI(66,0
)

m.elast.

2025-09-17 MOULINS 24000 eu 3500/04'13''90 3/10 A.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

6 GUADALQUIVIR 3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'35''94 3/13 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.
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7 THE MIGHTY CELT 2h2h3h5h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 161000 eu 3600/04'15''10 2/9 J.REVELEY(66,0

)
m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 88000 eu 3600/04'02''73 2/7 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 95000 eu 3500/04'03''21 3/8 F.GILES(66,5) m.elast.
2025-04-26 AUTEUIL 88000 eu 3000/03'47''31 5/8 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

2025-03-15 AUTEUIL 62000 eu 3000/03'50''38 1/14 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

8 LOUMINOS 1h6h9hAh5h9h8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 AUTEUIL 54000 eu 3500/04'32''63 1/8 N.FERREIRA(65

,0)
m.elast.

2025-10-23 AUTEUIL 59000 eu 3600/04'30''36 6/12 N.FERREIRA(62
,5)

m.elast.

2025-10-01 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'24''78 9/11 N.FERREIRA(62
,5)

m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 45000 eu 3400/03'57''95 A.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-05-27 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'09''13 5/9 N.FERREIRA(65
,0)

m.elast.

9 MIKI BILLY 1h7h1hAh5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-01 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'24''78 1/11 L.BRECHET(68,

0)
m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 88000 eu 3600/04'02''73 7/7 L.BRECHET(66,
0)

m.elast.

2025-06-28 DIEPPE 35000 eu 3400/04'03''50 1/9 L.BRECHET(67,
0)

elast.

2025-05-01 DIEPPE 26000 eu 3200/03'42''60 J.REVELEY(67,0
)

elast.

10 SHABRACK 1h3h1h3h5h4h4h(24)7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 59000 eu 3600/04'30''36 1/12 L.PHILIPPERON

(69,0)
m.elast.

2025-10-01 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'24''78 3/11 L.PHILIPPERON
(69,0)

m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 51000 eu 3400/04'15''98 1/8 L.PHILIPPERON
(70,0)

m.elast.

2025-05-27 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'09''13 3/9 L.PHILIPPERON
(68,0)

m.elast.

2025-05-08 AUTEUIL 53000 eu 3000/03'49''84 5/10 T.BEAURAIN(68
,0)

m.elast.

GONITWA 4 16 LISTOPADA 2025

11 OLGA DE KIEV 1h2h1h3h2h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 125000 eu 3600/04'17''63 1/9 B.LE

CLERC(68,0)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 125000 eu 3600/04'17''33 2/6 B.LE
CLERC(69,0)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 135000 eu 3500/04'11''40 1/10 B.LE
CLERC(65,0)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 88000 eu 3000/03'45''12 3/6 B.LE
CLERC(65,0)

m.elast.

2025-04-03 AUTEUIL 64000 eu 3000/03'45''57 2/7 A.ZULIANI(66,0
)

m.elast.
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5
14:33

PRIX DES HIPPODROMES DU MORBIHAN 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2175 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JAYA DU QUENNE M. CHAMPENOIS
65

6 lat Klacz Bay horse P: VITTEL DE BREVOL - BRISKA DU QUENNE po 
W: Ecurie Haras de la COQUENNE S: Ecurie Haras de la COQUENNE T: D. BONNE

2 DALI'DEL RONCO P.Y. VERVA
65

6 lat Wałach Bay horse P: IULIUS DEL RONCO - PALOMA DEL RONCO po 
W: Manuele CASILLO (ITY) S: Manuele CASILLO (ITY) T: LEO ABRIVARD

3 DAMISELA P.PH. PLOQUIN
65

6 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - TORTOLA po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

4 JESOLO M. MOTTIER
65

6 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - AMALFI po 
W: Ecurie Mathieu MOTTIER S: Ecurie Mathieu MOTTIER T: M. MOTTIER

5 GOODWIN ZET F. LAGADEUC
65

6 lat Wałach Bay horse Fo P: HARD LIVIN - LOLLO ZET (SWE) po 
W: TALLI-SEDAT (FIN) S: TALLI-SEDAT (FIN) T: Antti OJANPERA

6 JANICK DU VIVIER S.E. PASQUIER
65

6 lat Klacz Bay horse Fo P: REPEAT LOVE - ROYALE DU VIVIER po 
W: Ecurie Jean Yves LECUYER S: Ecurie Jean Yves LECUYER T: F. TERRY

7 JAMES OF CARLY Mme CLEA ROGER
62

6 lat Wałach Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - THEA DE JELMA po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: E. VARIN

8 MANSKENSTOSEN A. LAMY
65

6 lat Klacz Bay horse P: BIRD PARKER - DYHIM BOKO po 
W: Stall NIKKANEN OY (FIN) S: Stall NIKKANEN OY (FIN) T: B. GOOP

9 JASMINE DE NEUVY Mme C. LEVESQUE
64

6 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - MAYA DE NEUVY po 
W: Ecurie du BERYL S: Ecurie du BERYL T: TH. LEVESQUE

10 BATTUTA FACE A. ABRIVARD
65

6 lat Wałach Bay horse Fo P: MOSAIQUE FACE - INTENSITE po 
W: Ecurie OLOF BRODIN AB (SWE) S: Ecurie OLOF BRODIN AB (SWE) 
T: Markus B SVEDBERG

11 JET MESLOIS A. BARRIER
65

6 lat Wałach Al. P: VIGOVE - ACTRICE MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE
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12 JOSHUA PEJI D. BONNE
65

6 lat Wałach Bay horse P: DROLE DE JET - VERY SWEET po 
W: P.G. GUILLARD S: P.G. GUILLARD T: D. BONNE

13 JADE DE CASTELLE E. RAFFIN
65

6 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - NINON DE CASTELLE po 
W: Gilles JEZIORSKI S: Gilles JEZIORSKI T: Julien RAFFESTIN

14 JAB DE MYE Mme C. BLAIZOT
59

6 lat Wałach Al. P: LET'S GO ALONG - ARISTA DE MYE po 
W: Ecurie du MONT JOLY S: Ecurie du MONT JOLY T: R.CH. LARUE

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Aisne)

Rédaction
10. Battuta Face
12. Joshua Peji
9. Jasmine de Neuvy
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1 JAYA DU QUENNE 1M3M2M8ADA3A9ADAAADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'26''95 1/12 M.

CHAMPENOIS
2025-10-08 Enghien 41000 eu 2875/3'33''30 3/15 D. BONNE
2025-09-28 Cholet 19500 eu 2800/3'27''66 2/14 V. SAUSSAYE
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''30 8/13 F. TUGEND
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'39''09 dyskw. R. MOURICE

2 DALI'DEL RONCO DMDADADA2A2ADA3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 Enghien 37000 eu 2250/2'51''30 dyskw. TH. ROULLIER
2025-09-29 Enghien 46000 eu 2150/2'34''11 dyskw. LEO ABRIVARD
2025-08-06 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'40''49 dyskw. LEO ABRIVARD
2025-07-11 Cabourg 27000 eu 2725/3'19''56 dyskw. LEO ABRIVARD
2025-06-14 Enghien 46000 eu 2875/3'30''20 2/15 LEO ABRIVARD

3 DAMISELA 0A0A(24)DM1MDM2MDA8A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 J. OZENNE
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2725/3'18''62 J. OZENNE
2024-11-23 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''83 dyskw. A. ABRIVARD
2024-10-31 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''34 1/12 A. ABRIVARD
2024-08-10 Enghien 46000 eu 2875/3'33''70 dyskw. P.PH. PLOQUIN

4 JESOLO 4M5M7M3MDM2M0A(24)1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Alençon 19000 eu 2650/ 4/18 Mlle E.

BOUCLET
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 5/12 Mlle E. CROISIC
2025-08-08 Chateaubriant 26000 eu 2400/2'56''80 7/9 M. MOTTIER
2025-06-26 Enghien 46000 eu 2250/2'48''00 3/9 Mlle E. CROISIC
2025-05-11 Alençon 17500 eu 2650/ dyskw. Mlle E. CROISIC

5 GOODWIN ZET 1A(24)1A(23)6A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

6 JANICK DU VIVIER 2M1M2M3M0A4M5M3M1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 2/16 S.E. PASQUIER
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
3000 eu 2550/3'15''82 1/6 Mme B.

GUENET
2025-10-18 Enghien 37000 eu 2250/2'51''30 2/11 M. POTIER
2025-10-05 Angoulême 16000 eu 2750/3'34''40 3/11 L. LORENT
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
16000 eu 2825/ TH. VORGERS
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7 JAMES OF CARLY 0MDA4M4MDM3M3M9A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 M.

CHAMPENOIS
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'23''79 dyskw. T. LE BELLER

2025-10-12 Saint-Omer 21000 eu 3175/3'57''90 4/10 Mme L.
FAUCHON

2025-10-05 Rambouillet 5500 eu 2800/ 4/12 Mme C.
CHAZAL

2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''04 dyskw. E. RAFFIN

8 MANSKENSTOSEN 6A2M3M2M8A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Cabourg 29000 eu 2725/3'21''09 6/12 F. NIVARD
2025-09-26 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''46 2/10 A. LAMY
2025-02-11 Vincennes 42000 eu 2175/2'36''57 1/12 M. LELIEVRE
2025-01-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''79 dyskw. B. GOOP
2024-12-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''75 7/13 J. CARRE

9 JASMINE DE NEUVY 3M3MDM2MDM2M1M1M1MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''71 3/9 Mme C.

LEVESQUE
2025-10-07 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''88 3/9 A. LAMY
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''04 dyskw. A. LAMY
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 2/12 A. LAMY
2025-08-06 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'33''56 dyskw. Mme C.

LEVESQUE

10 BATTUTA FACE 3M0ADMDA2M2M1M3M8A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 3/13 A. ABRIVARD
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 M.B.

SVEDBERG
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'51''57 dyskw. A. ABRIVARD
2025-09-18 Vincennes 60000 eu 2100/2'27''68 dyskw. F. OUVRIE
2025-09-07 Compiègne 18500 eu 2800/ 2/10 Mlle E.

BOUCLET

11 JET MESLOIS DMDA5MDM(24)DMDM4M2M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 56000 eu 2175/2'35''83 dyskw. A. ABRIVARD
2025-09-21 Rambouillet 27000 eu 2800/ dyskw. J. MAILLARD
2025-01-29 Angers 26000 eu 3125/3'55''05 5/10 A. COLLETTE
2025-01-13 Nantes 24000 eu 3000/3'45''64 dyskw. J. MAILLARD
2024-12-08 Vincennes 60000 eu 2850/3'26''57 dyskw. J. MAILLARD
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12 JOSHUA PEJI DA1A1ADA1A1ADA(24)DA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'31''10 dyskw. D. BONNE
2025-09-26 Nantes 27000 eu 3000/3'49''62 1/11 D. BONNE
2025-07-24 Pornichet 26000 eu 2725/3'18''98 1/9 D. BONNE
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''74 dyskw. D. BONNE
2025-06-12 Laval 27000 eu 2850/3'26''00 1/11 D. THOMAIN

13 JADE DE CASTELLE 0A1M4M1M2M0A6M4M0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 26000 eu 2825/3'33''84 JULIEN

RAFFESTIN
2025-08-04 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'14''15 1/9 E. RAFFIN

2025-07-17 Enghien 52000 eu 2875/3'32''50 4/11 M. MOTTIER
2025-06-18 Chartres 26000 eu 2800/3'28''55 1/10 M. MOTTIER
2025-06-04 Laval 27000 eu 2850/3'30''53 2/10 E. RAFFIN

14 JAB DE MYE 0A9A6A1ADA5A8A3A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''93 R.CH. LARUE
2025-10-18 Enghien 53000 eu 2150/2'34''53 9/13 R.CH. LARUE
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'54''05 6/12 R.CH. LARUE
2025-08-25 Vincennes 49000 eu 2100/2'28''04 1/14 R.CH. LARUE
2025-08-20 Dozulé 19500 eu 2900/ dyskw. R.CH. LARUE

GONITWA 6 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025

6
14:50

PRIX MAURICE GILLOIS - GRAND
STEEPLE-CHASE DES 4 ANS

4400 m

Gonitwa z przeszkodami dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 4400
metrów.

I 148.500 euII 72.600 eu III 42.900 eu IV 29.700 eu V 16.500 eu

Suma nagród 330 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LEADER SPORT L.BRECHET
68

4 lat Wałach gniady P: NIRVANA DU BERLAIS - AUSTRALIA SPORT po ULTIMATELY LUCKY
W: WB.CONNORS S: WB.CONNORS T: D.MELE (S)

2 PICKLAND C.LEFEBVRE
68

4 lat Wałach kasztan P: MASTERSTROKE - LUCI DI MEZZANOTTE po SULAMANI
W: EC.MOISE OHANA/R.DWEK/C.METAYER 
S: EC.MOISE OHANA/R.DWEK/C.METAYER T: GAB.LEENDERS (S)

3 HACKER DU BERLAIS C.PRICHARD
68

4 lat Wałach gniady P: DOCTOR DINO - HILTON DU BERLAIS po SAINT DES SAINTS
W: ECURIE HUB DE MONTMIRAIL S: ECURIE HUB DE MONTMIRAIL 
T: CHAILLE-CHAILLE & PAMART

4 LAUTHENTYKO J.REVELEY
68

4 lat Wałach BAY CL P: POUR MOI - FLORESLAND po TURGEON
W: ECURIE HUGO ET PIERRE PIL S: ECURIE HUGO ET PIERRE PIL 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

5 MAGUELON K.DUBOURG
68

4 lat Wałach BAY F. P: KAPGARDE - LADY POLIGLOTE po POLIGLOTE
W: D.GALT S: D.GALT T: LAGENESTE & MACAIRE (S)

6 LECOEURDESHOMMES T.LEMAGNEN
68

4 lat Wałach gniady P: JEU ST ELOI - VOIX DU MONT po VOIX DU NORD
W: J.DETRE/P.DETRE/TEAM SPIRIT S: J.DETRE/P.DETRE/TEAM SPIRIT 
T: F.NICOLLE

7 WORLD APART J.CHARRON
68

4 lat Wałach gniady P: GOLIATH DU BERLAIS - FABIOLA po MEDICEAN
W: A.JATHIERE S: A.JATHIERE T: D.COTTIN (S)

8 LEGOLAS TEK K.NABET
68

4 lat Wałach BAY F. P: LEGOLAS - REINE DESJY po NICKNAME
W: J.LAWSON S: J.LAWSON T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

9 LARZAND L.ZULIANI
68

4 lat Wałach gniady P: HARZAND - VINGA po VOIX DU NORD
W: OLYMPIC CASAQUE S: OLYMPIC CASAQUE T: E.CLAYEUX (S)

10 LANIVTSI G.MEUNIER
68

4 lat Wałach gniady P: GREAT PRETENDER - GRAKOWNIA po BARASTRAIGHT
W: MME P.PAPOT S: MME P.PAPOT T: D.BRESSOU

11 KIRAKINE T.CHEVILLARD
66

4 lat Klacz GREY P: MUHTATHIR - KIRALINE po MARTALINE
W: EC.COMTE PIERRE DE MONTESSON S: EC.COMTE PIERRE DE MONTESSON 
T: D.BRESSOU
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12 ALTURA B.LE CLERC
66

4 lat Klacz gniady P: GOLIATH DU BERLAIS - ALBANITA po SEA THE MOON
W: EC.HERVE GUERIN/HARAS D'ETREHAM 
S: EC.HERVE GUERIN/HARAS D'ETREHAM T: M.SEROR (S)

13 NIRVALLA L.PHILIPPERON
66

4 lat Klacz BCE P: NIRVANA DU BERLAIS - HARVALLA po ARCHANGE D'OR
W: ECURIE DE LA VERTE VALLEE S: ECURIE DE LA VERTE VALLEE T: M.SEROR (S)

14 LA PALMERAIE B.LESTRADE
66

4 lat Klacz gniady P: SAINT DES SAINTS - CHAOUIA po DREAM WELL
W: J.DETRE/EC.MAULEPAIRE S: J.DETRE/EC.MAULEPAIRE T: E.ANDIGNE D'

15 MARTHA CANNARY E.BURELLER
66

4 lat Klacz gniady P: GOLIATH DU BERLAIS - DANS L'ESPAS po DAVIDOFF
W: MME B.POULVE S: MME B.POULVE T: MME O.ELLART

16 LE NEZ CREUX A.ZULIANI
66

4 lat Klacz gniady P: NO RISK AT ALL - TIRE EN TOUCHE po TURGEON
W: S.MUNIR/I.SOUEDE/HARAS ST VOIR S: S.MUNIR/I.SOUEDE/HARAS ST VOIR 
T: F.NICOLLE

GONITWA 6 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025

1 LEADER SPORT 1s2s7h1h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 1/12 L.BRECHET(66,

0)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'14''29 2/11 L.BRECHET(67,
0)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 88000 eu 3900/04'45''07 7/11 L.BRECHET(66,
0)

m.elast.

2025-04-10 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'14''84 1/12 L.BRECHET(69,
0)

m.elast.

2025-03-04 COMPIEGNE 55000 eu 3600/04'32''33 1/7 L.BRECHET(67,
0)

m.elast.

2 PICKLAND 2s1s2s2s(24)5h1h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 88000 eu 4400/05'34''56 2/11 C.LEFEBVRE(66

,0)
m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 69000 eu 3500/04'10''06 1/12 F.GILES(68,0) m.elast.
2025-05-17 AUTEUIL 63000 eu 3500/04'18''34 2/13 F.GILES(69,0) m.elast.
2025-04-15 AUTEUIL 57000 eu 3500/04'30''08 2/10 F.GILES(67,0) m.elast.
2024-10-30 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'27''38 5/12 T.DUMOUCH(67

,0)
m.elast.

3 HACKER DU BERLAIS 4s4s8s3s4s7s(24)1s1s1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 4/12 C.PRICHARD(68

,0)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'34''90 4/10 C.PRICHARD(68
,0)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 355000 eu 4400/05'30''10 8/10 G.MASURE(67,0
)

m.elast.

2025-04-20 AUTEUIL 235000 eu 4400/05'47''07 3/7 G.MASURE(68,0
)

m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'43''06 4/10 G.MASURE(70,0
)

m.elast.

4 LAUTHENTYKO 1s3h8s5s(24)2sTs3s4h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 88000 eu 4400/05'34''56 1/11 J.REVELEY(70,0

)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 105000 eu 3600/04'07''78 3/6 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'43''06 8/10 B.LE
CLERC(66,0)

m.elast.

2025-03-08 AUTEUIL 150000 eu 3500/04'26''49 5/9 B.LE
CLERC(65,0)

m.elast.

2024-11-16 AUTEUIL 225000 eu 3600/04'20''74 2/9 B.LE
CLERC(66,0)

m.elast.
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5 MAGUELON As1s3s3s3s(24)1s1s2s4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 K.DUBOURG(68

,0)
m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'31''87 1/9 K.DUBOURG(66
,5)

m.elast.

2025-04-22 COMPIEGNE 150000 eu 3900/05'00''29 3/7 K.DUBOURG(66
,0)

m.elast.

2025-04-02 COMPIEGNE 63000 eu 3850/04'53''71 3/13 K.DUBOURG(72
,0)

m.elast.

2025-03-04 COMPIEGNE 59000 eu 3450/04'24''89 3/6 K.DUBOURG(72
,0)

m.elast.

6 LECOEURDESHOMMES 5s2s3s4s7s4s(24)7s3s1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 5/12 J.REVELEY(66,5

)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'34''90 2/10 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 355000 eu 4400/05'30''10 3/10 L.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

2025-04-10 AUTEUIL 95000 eu 4400/05'45''44 4/6 J.CHARRON(69,
0)

m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'43''06 7/10 A.ZULIANI(66,0
)

m.elast.

7 WORLD APART 3s1sAh2h(24)3s6s1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 88000 eu 4400/05'34''56 3/11 G.MEUNIER(66,

0)
m.elast.

2025-06-17 CLAIREFONTAI
NE

37000 eu 3700/04'30''10 1/7 G.MEUNIER(69,
0)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 278000 eu 3900/04'23''44 A.RENARD(67,0
)

m.elast.

2025-04-22 COMPIEGNE 88000 eu 3600/04'15''44 2/6 L.BRECHET(66,
0)

m.elast.

2024-10-21 COMPIEGNE 60000 eu 3450/04'21''91 3/6 F.GILES(67,0) ciężki

8 LEGOLAS TEK 6h6h9s1s1s1hAh(24)2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 88000 eu 3600/04'29''24 6/10 J.REVELEY(66,5

)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 105000 eu 3600/04'07''78 6/6 J.GAINFORD(63
,5)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 355000 eu 4400/05'30''10 9/10 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2025-05-08 AUTEUIL 95000 eu 3500/04'31''19 1/6 J.REVELEY(66,0
)

m.elast.

2025-04-15 AUTEUIL 57000 eu 3500/04'30''08 1/10 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.
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9 LARZAND 3s5s2s2s1s4h2h(24)8h2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'27''32 3/7 L.ZULIANI(72,0

)
m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 69000 eu 3500/04'10''06 5/12 L.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 63000 eu 4400/05'42''17 2/6 L.ZULIANI(68,0
)

m.elast.

2025-04-15 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'25''69 2/7 L.ZULIANI(68,0
)

m.elast.

2025-03-09 MOULINS 15000 eu 3800/04'59''50 1/7 N.GAUFFENIC(7
0,0)

m.elast.

10 LANIVTSI 2s1s1s1s3s(24)3s1h5h1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 2/12 G.MEUNIER(70,

0)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'34''90 1/10 G.MEUNIER(70,
0)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 355000 eu 4400/05'30''10 1/10 G.MEUNIER(67,
0)

m.elast.

2025-04-15 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'25''69 1/7 G.MEUNIER(69,
0)

m.elast.

2025-03-23 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'40''33 3/7 G.MEUNIER(68,
0)

m.elast.

11 KIRAKINE Ts3s3s1s4s(24)5s2s3s5s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 T.CHEVILLARD(

64,0)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'34''90 3/10 T.CHEVILLARD(
64,0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'31''87 3/9 G.MEUNIER(65,
5)

m.elast.

2025-04-10 AUTEUIL 95000 eu 4400/05'45''44 1/6 G.MEUNIER(64,
0)

m.elast.

2025-03-24 COMPIEGNE 62000 eu 3900/05'06''36 4/7 G.MEUNIER(68,
0)

m.elast.

12 ALTURA 5s1s1s(24)6h1h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-18 AUTEUIL 355000 eu 4400/05'30''10 5/10 K.NABET(65,0) m.elast.
2025-04-20 AUTEUIL 235000 eu 4400/05'47''07 1/7 K.NABET(63,0) m.elast.
2025-03-23 AUTEUIL 57000 eu 3500/04'30''34 1/8 K.NABET(65,0) m.elast.
2024-09-14 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'13''37 6/10 K.NABET(68,0) m.elast.
2024-05-08 AUTEUIL 53000 eu 3000/03'48''17 1/7 K.NABET(68,0) m.elast.
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13 NIRVALLA 5s1s3s(24)3h1h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 88000 eu 4400/05'34''56 5/11 B.LE

CLERC(64,0)
m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'28''12 1/6 B.LE
CLERC(67,0)

m.elast.

2025-05-03 AUTEUIL 57000 eu 4400/05'46''80 3/5 B.LE
CLERC(65,0)

m.elast.

2024-12-08 AUTEUIL 88000 eu 3500/04'33''24 3/10 A.ZULIANI(66,0
)

b.ciężki

2024-11-11 COMPIEGNE 55000 eu 3400/04'14''96 1/9 A.ZULIANI(66,0
)

m.elast.

14 LA PALMERAIE As5h2s1s1h(24)3h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 K.NABET(64,0) m.elast.
2025-09-18 AUTEUIL 105000 eu 3600/04'07''78 5/6 G.MEUNIER(65,

5)
m.elast.

2025-04-20 AUTEUIL 235000 eu 4400/05'47''07 2/7 G.MEUNIER(63,
0)

m.elast.

2025-03-23 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'40''33 1/7 K.NABET(65,0) m.elast.
2025-02-15 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'29''89 1/11 K.NABET(69,0) ciężki

15 MARTHA CANNARY 7s7s2s6s6s4s(24)6h6hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 7/12 E.BURELLER(64

,0)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'34''90 7/10 K.NABET(64,0) m.elast.
2025-05-18 AUTEUIL 355000 eu 4400/05'30''10 2/10 E.BURELLER(65

,0)
m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'43''06 6/10 E.BURELLER(64
,0)

m.elast.

2025-03-08 AUTEUIL 150000 eu 3500/04'26''49 6/9 E.BURELLER(63
,0)

m.elast.

16 LE NEZ CREUX 1s3s1sTh3h2h(24)1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'36''48 1/9 A.ZULIANI(70,0

)
m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'28''12 3/6 A.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 53000 eu 3450/04'11''84 1/9 A.ZULIANI(63,0
)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 88000 eu 3900/04'45''07 B.FROST(64,0) m.elast.
2025-04-03 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'22''36 3/7 B.FROST(69,0) m.elast.
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7
15:15

PRIX DE BRETAGNE-AMERIQUE RACES Q1 2700 m
Gonitwa sulek dla koni na dystansie 2700 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 EPIC KRONOS P.PH. PLOQUIN
5 lat Ogier Bay horse Fo P: MUSCLE HILL - FIRELY po 
W: Stall ZET (SWE) S: Stall ZET (SWE) T: Daniel REDEN

2 J'AIME LE FOOT A. LHERETE
6 lat Ogier Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - ELEGANTE DE FOOT po 
W: Ecurie Olivier MOREL S: Ecurie Olivier MOREL T: Antoine LHERETE

3 KEEP GOING M. MOTTIER
5 lat Ogier Bay horse P: FOLLOW YOU - DISCOVERY BOND po 
W: J. DAVET (SWI) S: J. DAVET (SWI) T: M. MOTTIER

4 JUSTIN BOLD P.Y. VERVA
6 lat Ogier Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - UDINE po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.R. DELLIAUX

5 IGUSKI SAUTONNE M. ABRIVARD
7 lat Ogier Noi. Pa P: VILLAGE MYSTIC - SARA SAUTONNE po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

6 KRACK TIME ATOUT F. NIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - TOPAZE D'ATOUT po 
W: Ph. BARBE S: Ph. BARBE T: S. GUARATO

7 JOSH POWER S. ERNAULT
6 lat Ogier Al. P: OFFSHORE DREAM - BALGINETTE po 
W: Ecurie BG TROT S: Ecurie BG TROT T: S. ERNAULT

8 KANA DE BEYLEV E. RAFFIN
5 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - DINA DE BEYLEV po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

9 JEAN BALTHAZAR P. CASTEL
6 lat Ogier Bay horse P: ALTO DE VIETTE - DYNAMITE DES VAUX po 
W: Mme Sandrine LONCKE S: Mme Sandrine LONCKE T: P. CASTEL

10 INA DU RIB J.L.CL. DERSOIR
7 lat Klacz Bay horse P: UHLAN DU VAL - TINA DU RIB po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

11 JUST LOVE YOU A. ABRIVARD
6 lat Klacz Al. P: LOVE YOU - JUST IN LOVE po 
W: Mlle M. BLIARD S: Mlle M. BLIARD T: L.CL. ABRIVARD

12 HOKKAIDO JIEL D. THOMAIN
8 lat Ogier Bay horse P: BRILLANTISSIME - VICTORY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR
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13 JUSHUA TREE J.M. BAZIRE
6 lat Ogier Bay horse P: BOLD EAGLE - MA SISSI JAMES po 
W: Ecurie OLMENHOF (BEL) S: Ecurie OLMENHOF (BEL) T: N. BAZIRE

14 IZOARD VEDAQUAIS B. ROCHARD
7 lat Ogier Noi. Pa P: BIRD PARKER - DOKHA VEDAQUAISE po 
W: Ph. ALLAIRE S: Ph. ALLAIRE T: Ph. ALLAIRE

15 HIRONDELLE DU RIB N. PERRON
8 lat Klacz Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - ANEMONE DU RIB po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

16 BORUPS VICTORY D. WAJERSTEN
7 lat Ogier Bay horse Fo P: GOOGOO GAAGAA - BORUPS JULIA po 
W: Stall DROAD AB (SWE) S: Stall DROAD AB (SWE) T: Daniel WAJERSTEN

17 JUST A GIGOLO Y. LEBOURGEOIS
6 lat Ogier Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - BLUE VALENTINE po 
W: Ph. ALLAIRE S: Ph. ALLAIRE T: Ph. ALLAIRE

18 IDEALE DU CHENE A. GENDROT
7 lat Klacz Bay horse P: BIRD PARKER - ROYALE DU CHENE po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: J. LE MER

Typy dziennikarzy
Equidia

Rédaction
13. JUSHUA TREE
14. IZOARD VEDAQUAIS
7. JOSH POWER

L'Alsace
Rédaction

13. JUSHUA TREE
14. IZOARD VEDAQUAIS
5. IGUSKI SAUTONNE

Zone-Turf.fr
Rédaction

13. JUSHUA TREE
7. JOSH POWER
14. IZOARD VEDAQUAIS

Le Parisien
Rédaction

13. JUSHUA TREE
7. JOSH POWER
14. IZOARD VEDAQUAIS

L'Union (Edition Aisne)
Rédaction

13. Jushua Tree
7. Josh Power
5. Iguski Sautonne

Turf-fr.com
Rédaction

13. JUSHUA TREE
7. JOSH POWER
1. EPIC KRONOS

Europe 1
Rédaction

13. JUSHUA TREE
16. BORUPS VICTORY
14. IZOARD VEDAQUAIS

Turfomania
Rédaction

13. JUSHUA TREE
7. JOSH POWER
12. HOKKAIDO JIEL
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1 EPIC KRONOS (24)1A0A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-10-11 Vincennes 400000 eu 2100/2'28''38 1/11 O. KIHLSTROM

2 J'AIME LE FOOT 9A1M5A6A0A0A5M9M9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 9/12 A. LHERETE
2025-08-10 Enghien 120000 eu 2875/3'27''60 1/12 P.PH. PLOQUIN
2025-07-26 Enghien 150000 eu 2875/3'27''20 5/13 A. LHERETE
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''95 6/11 A. LHERETE
2025-06-04 Laval 90000 eu 2850/3'28''33 A. LHERETE

3 KEEP GOING 0A1A1A4A4A4A0A(24)1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 M. MOTTIER
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''62 1/10 M. MOTTIER
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'31''46 1/13 M. MOTTIER
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2100/2'24''31 4/8 M. MOTTIER
2025-06-05 Graignes 28000 eu 2700/3'22''30 4/15 M. MOTTIER

4 JUSTIN BOLD 2A2ADA4A3ADADADA7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
200000 eu 2400/2'51''34 2/8 P.Y. VERVA

2025-10-12 Bordeaux 53000 eu 2650/3'15''05 2/8 CH. MARTENS
2025-09-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ dyskw. P Y VERVA

2025-09-03 La Capelle 120000 eu 1800/2'06''54 4/11 P.Y. VERVA
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
51000 eu 2700/3'21''87 3/8 TH. BRIAND

5 IGUSKI SAUTONNE 1A6A3A3A2A2A1ADA5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
200000 eu 2400/2'51''34 1/8 M. ABRIVARD

2025-09-20 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ 6/11 MATTHIEU
ABRIVARD

2025-09-07 Alençon 41000 eu 2625/ 3/16 G. MARIN
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2100/2'24''31 3/8 M. ABRIVARD
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'29''03 2/9 M. ABRIVARD

6 KRACK TIME ATOUT 1A2A3A6A6A7A(24)0A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 1/13 F. NIVARD
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''62 2/10 F. NIVARD
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'31''46 3/13 F. NIVARD
2025-07-26 Enghien 150000 eu 2875/3'27''20 6/13 F. NIVARD
2025-07-05 Enghien 90000 eu 2875/3'27''90 6/15 P.PH. PLOQUIN
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7 JOSH POWER 4A2A8A5A4A(24)6A1A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 4/12 S. ERNAULT
2025-09-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ 2/11 SÉBASTIEN
ERNAULT

2025-08-24 Laval 29000 eu 2850/3'27''18 8/15 S. ERNAULT
2025-02-23 Vincennes 400000 eu 4150/4'58''82 5/14 S. ERNAULT
2025-01-26 Vincennes 1000000 eu 2700/3'11''89 4/18 E. RAFFIN

8 KANA DE BEYLEV 0A4A5A7A5A3A1A0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 W. BIGEON
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 4/13 E. RAFFIN
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''62 5/10 E. RAFFIN
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'31''46 7/13 E. RAFFIN
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2175/2'33''59 5/13 E. RAFFIN

9 JEAN BALTHAZAR 4MDM7A7A1M3M6M3M(24)5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''07 4/8 GUILLAUME

MARTIN
2025-06-03 Vincennes 90000 eu 2175/2'33''27 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-05-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''37 7/9 P. CASTEL
2025-05-10 Caen 150000 eu 2450/2'52''76 7/11 P. CASTEL
2025-03-01 Vincennes 240000 eu 2200/2'35''33 1/11 GUILLAUME

MARTIN

10 INA DU RIB 2M8A6A8M1M2M5M(24)5M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''07 2/8 J.L.CL.

DERSOIR
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'29''03 8/9 J.L.CL.

DERSOIR
2025-05-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''37 6/9 J.L.CL.

DERSOIR
2025-03-01 Vincennes 240000 eu 2850/3'24''51 8/10 J.L.CL.

DERSOIR
2025-02-02 Vincennes 200000 eu 2175/2'31''34 1/9 J.L.CL.

DERSOIR

11 JUST LOVE YOU 6A9A6A0A2A0A(24)1A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
200000 eu 2400/2'51''34 6/8 A. ABRIVARD

2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 9/16 A. ABRIVARD
2025-08-24 Laval 29000 eu 2850/3'27''18 6/15 A. ABRIVARD
2025-07-26 Enghien 150000 eu 2875/3'27''20 P.PH. PLOQUIN
2025-01-26 Vincennes 1000000 eu 2700/3'11''89 2/18 A. ABRIVARD
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12 HOKKAIDO JIEL 6A(24)4A3A0A5A5A4A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 6/12 D. THOMAIN
2024-12-29 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''56 4/17 D. THOMAIN
2024-12-08 Vincennes 120000 eu 2850/3'23''79 3/18 D. THOMAIN
2024-11-17 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''74 D. THOMAIN
2024-10-31 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''30 5/11 D. THOMAIN

13 JUSHUA TREE 1ADADA(24)1A1A2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 1/12 J.M. BAZIRE
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-08-24 Laval 29000 eu 2850/3'27''18 dyskw. J.M. BAZIRE
2024-11-30 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''92 1/6 J.M. BAZIRE
2024-11-09 Vincennes 120000 eu 2100/2'28''90 1/15 J.M. BAZIRE

14 IZOARD VEDAQUAIS 3A2A4A(24)6A1A1ADA0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 3/12 B. ROCHARD
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 2/16 B. ROCHARD
2025-03-06 Caen 35000 eu 2450/2'56''15 4/15 B. ROCHARD
2024-06-23 Vincennes 200000 eu 2100/2'25''39 6/12 B. ROCHARD
2024-05-25 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

183306 eu 3140/ 1/3 B. ROCHARD

15 HIRONDELLE DU RIB 0A0A1M4MDM7M(24)6M6M6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ N. PERRON
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 J.L.CL.

DERSOIR
2025-03-01 Vincennes 240000 eu 2850/3'24''51 1/10 N. PERRON
2025-02-02 Vincennes 200000 eu 2175/2'31''34 4/9 N. PERRON
2025-01-19 Vincennes 700000 eu 2700/3'15''08 dyskw. N. PERRON

16 BORUPS VICTORY 0A4A1A5A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-10-11 Vincennes 500000 eu 2100/2'25''33 5/13 D. WAJERSTEN

17 JUST A GIGOLO 7A7ADA(24)DADA5A8A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
200000 eu 2400/2'51''34 7/8 TH. BRIAND

2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 7/16 D. THOMAIN
2025-03-13 Caen 35000 eu 2200/2'37''77 dyskw. D. THOMAIN
2024-11-17 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''74 dyskw. B. ROCHARD
2024-11-09 Vincennes 120000 eu 2100/2'28''90 dyskw. D. THOMAIN
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18 IDEALE DU CHENE 0A0A0A2M3M2M7M6M(24)1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ P.PH. PLOQUIN
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 A. GENDROT
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
90000 eu 2850/3'23''37 TH.

BEAUCHENE
2025-04-18 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''20 2/10 P.PH. PLOQUIN
2025-03-01 Vincennes 240000 eu 2850/3'24''51 3/10 P.PH. PLOQUIN

GONITWA 8 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025

8
15:32

PRIX RENAUD DU VIVIER - GRANDE
COURSE DE HAIES DES 4 ANS

3900 m

Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 3900
metrów.

I 117.000 euII 57.200 eu III 33.800 eu IV 23.400 eu V 13.000 eu

Suma nagród 260 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 COEUR D'AMOUR P.DUBOURG
67

4 lat Wałach BAY F. P: CASTLE DU BERLAIS - COEUR DE VALSE po ANABAA ME
W: MME G.AOUDAI S: MME G.AOUDAI T: CHAILLE-CHAILLE & PAMART

2 LE PETIT CHEVAL L.ZULIANI
67

4 lat Wałach GREY P: FLY WITH ME - LILIMOND DE L'ORME po DIAMOND BOY
W: G.BLAIN S: G.BLAIN T: F.BELLEMERE

3 ILLUSION MACHINE K.NABET
67

4 lat Wałach gniady P: SHALAA - LITTLE ILLUSION po DANSILI
W: MME C.BONNER S: MME C.BONNER T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

4 SAIN D'ESPRIT A.ZULIANI
67

4 lat Wałach gniady P: COKORIKO - SAINE ET SPEED po SAINT DES SAINTS
W: J.DETRE S: J.DETRE T: F.NICOLLE

5 CAPBELLO DINO J.GAINFORD
67

4 lat Wałach gniady P: DOCTOR DINO - CAPRIKA BELLA po POLIGLOTE
W: GENETIQUE OBSTACLE S: GENETIQUE OBSTACLE 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

6 IT'S WIN O'CLOCK J.REVELEY
67

4 lat Wałach BAY CL P: IVANHOWE - CHANGING TIMES po MARTALINE
W: GL RACING S: GL RACING T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

7 NIKKALUOKTA B.LE CLERC
67

4 lat Wałach GREY P: CLOTH OF STARS - SILJAN'S SAGA po SAGAMIX
W: G.LAROCHE S: G.LAROCHE T: M.SEROR (S)

8 KIVALA DU BERLAIS G.MEUNIER
67

4 lat Wałach gniady P: SAINT DES SAINTS - KADIKA po POLIGLOTE
W: S.SZWARC S: S.SZWARC T: D.COTTIN (S)

9 DJIN'S L.PHILIPPERON
67

4 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - LADY AN CO po LAVIRCO
W: S.TUBIANA S: S.TUBIANA T: M.SEROR (S)

10 MISS WOOD C.LEFEBVRE
65

4 lat Klacz gniady P: CHOEUR DU NORD - MISS NIKITA po HIGH CHAPARRAL
W: F&O HINDERZE RACING S: F&O HINDERZE RACING 
T: SOURDEAU DE BEAUREGARD (S
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1 COEUR D'AMOUR As3s(24)1h1h2hJh1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'44''32 P.DUBOURG(66

,0)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'14''29 3/11 P.DUBOURG(67
,0)

m.elast.

2024-11-29 COMPIEGNE 135000 eu 3400/04'14''12 1/7 G.MASURE(65,0
)

ciężki

2024-11-11 COMPIEGNE 55000 eu 3400/04'20''84 1/10 G.MASURE(69,0
)

m.elast.

2024-10-21 COMPIEGNE 55000 eu 3400/04'23''89 2/7 G.MASURE(66,0
)

ciężki

2 LE PETIT CHEVAL 1h4h1h2h1h0h4hThJh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 88000 eu 3600/04'29''24 1/10 B.LE

CLERC(69,0)
m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 69000 eu 3600/04'10''17 4/7 B.LE
CLERC(67,5)

m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'16''82 1/16 B.LE
CLERC(69,0)

m.elast.

2025-08-11 CLAIREFONTAI
NE

48000 eu 3600/04'11''30 2/6 B.LE
CLERC(71,5)

m.elast.

2025-06-30 CLAIREFONTAI
NE

90000 eu 3600/04'13''40 1/13 B.LE
CLERC(68,5)

elast.

3 ILLUSION MACHINE 1h1h1h0p1p1p(24)5p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'29''15 1/10 K.NABET(70,0) m.elast.
2025-10-01 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'14''81 1/11 K.NABET(67,0) m.elast.
2025-09-13 AUTEUIL 53000 eu 3600/04'12''00 1/16 K.NABET(65,0) m.elast.

4 SAIN D'ESPRIT 2h1h1h(24)1h2h2h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 125000 eu 3900/04'38''92 2/5 J.REVELEY(69,0

)
m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 125000 eu 3600/04'09''33 1/8 A.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-03-02 AUTEUIL 135000 eu 3600/04'30''51 1/6 A.ZULIANI(69,0
)

ciężki

2024-11-17 AUTEUIL 278000 eu 3600/04'08''61 1/8 A.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

2024-10-13 AUTEUIL 174000 eu 3600/04'21''87 2/9 A.ZULIANI(66,0
)

ciężki

5 CAPBELLO DINO 5h2h(24)3h5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 88000 eu 3600/04'29''24 5/10 K.NABET(66,0) m.elast.
2025-10-02 COMPIEGNE 51000 eu 3600/04'16''76 2/9 K.NABET(68,0) m.elast.
2024-05-07 COMPIEGNE 55000 eu 3200/03'56''09 3/8 F.GILES(65,0) m.elast.
2024-04-16 AUTEUIL 62000 eu 3000/03'50''06 5/13 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

GONITWA 8 16 LISTOPADA 2025

6 IT'S WIN O'CLOCK 1h2h9h3h2h(24)2hTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 125000 eu 3900/04'38''92 1/5 T.ANDRIEUX(65

,0)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 105000 eu 3600/04'07''78 2/6 F.GILES(69,5) m.elast.
2025-05-31 AUTEUIL 135000 eu 4100/04'46''36 9/10 F.GILES(67,5) m.elast.
2025-04-20 AUTEUIL 174000 eu 3900/04'42''36 3/8 F.GILES(65,0) m.elast.
2025-03-23 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'38''00 2/7 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

7 NIKKALUOKTA Th1h4h1hDh4h(24)1hAh2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 125000 eu 3900/04'38''92 B.LE

CLERC(66,0)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 105000 eu 3600/04'07''78 1/6 B.LE
CLERC(70,5)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 278000 eu 3900/04'23''44 4/15 B.LE
CLERC(67,0)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 88000 eu 3900/04'45''07 1/11 B.LE
CLERC(66,0)

m.elast.

2025-04-03 AUTEUIL 115000 eu 3600/04'20''70 pozycja
(DB)

B.FROST(63,0) m.elast.

8 KIVALA DU BERLAIS 3h1h2h(24)5h1h2h3h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 125000 eu 3900/04'38''92 3/5 G.MEUNIER(69,

0)
m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 278000 eu 3900/04'23''44 1/15 F.GILES(67,0) m.elast.
2025-04-20 AUTEUIL 174000 eu 3900/04'42''36 2/8 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

2024-11-17 AUTEUIL 278000 eu 3600/04'08''61 5/8 G.MEUNIER(67,
0)

m.elast.

2024-10-13 AUTEUIL 174000 eu 3600/04'21''87 1/9 G.MEUNIER(66,
0)

ciężki

9 DJIN'S 4h2h1hAh5h2h(24)6hJh1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 125000 eu 3900/04'38''92 4/5 K.NABET(68,0) m.elast.
2025-09-27 AUTEUIL 125000 eu 3600/04'09''33 2/8 K.NABET(68,0) m.elast.
2025-05-31 AUTEUIL 135000 eu 4100/04'46''36 1/10 K.NABET(69,5) m.elast.
2025-05-18 AUTEUIL 278000 eu 3900/04'23''44 K.NABET(67,0) m.elast.
2025-04-20 AUTEUIL 174000 eu 3900/04'42''36 5/8 K.NABET(67,0) m.elast.

10 MISS WOOD 4h1h1h2h2h(24)3h1h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-27 AUTEUIL 125000 eu 3600/04'09''33 4/8 C.LEFEBVRE(65

,0)
m.elast.

2025-05-27 AUTEUIL 135000 eu 3600/04'22''18 1/10 C.LEFEBVRE(66
,0)

m.elast.

2025-05-03 AUTEUIL 95000 eu 3600/04'21''44 1/7 O.JOUIN(65,0) m.elast.
2025-04-03 AUTEUIL 115000 eu 3600/04'20''70 2/7 L.PHILIPPERON

(63,0)
m.elast.

2025-03-12 COMPIEGNE 110000 eu 3600/04'22''57 2/16 L.PHILIPPERON
(68,0)

m.elast.
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9
15:50

PRIX DE BOISSY-SAINT-LEGER 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 36.000 eu II 20.000 eu III 11.200 eu IV 6.400 eu V 4.000 eu

Suma nagród 80 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KAVIARISSIME M. MOTTIER
5 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - ELEGANTISSIME po 
W: Ecurie Ch. BRIDAULT S: Ecurie Ch. BRIDAULT T: M. MOTTIER

2 KHAL'S FELLA S. ERNAULT
5 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - ANASTASIA FELLA po 
W: Ecurie IERA S: Ecurie IERA T: Sté. Ent. Fabrice SOULOY

3 KARAKA WOOD F. NIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: FABULOUS WOOD - FLO WOOD po 
W: S. BAPTENDIER S: S. BAPTENDIER T: CH.A. MARY

4 ENCIERRO (ITY) E. RAFFIN
5 lat Ogier Bay horse P: TOBIN KRONOS - OLVERA po 
W: Domenico TERMINI (ITY) S: Domenico TERMINI (ITY) T: H.E. BONDO

5 EDGAR SABA G. GELORMINI
5 lat Wałach Bay horse P: EXPLOIT CAF - SABA DEL RONCO po 
W: VAPORINO SRL (ITY) S: VAPORINO SRL (ITY) T: H.E. BONDO

6 KEEN WINNER A. BARRIER
5 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - DARLING DE REUX po 
W: Ecurie WINNER S: Ecurie WINNER T: TH. LAMARE

7 LITTLE BROWN D. THOMAIN
4 lat Ogier Bay horse P: GOETMALS WOOD - BLUE GRASS po 
W: CH. TOULORGE S: CH. TOULORGE T: Ph. ALLAIRE

8 LORD DU GERS J.M. BAZIRE
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ELLE VIENT DU GERS po 
W: Ecurie Jean-Michel RANCOULE S: Ecurie Jean-Michel RANCOULE T: N. BAZIRE

9 LUCKY JACKSON D. BONNE
4 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - STATUE OF LIBERTY po 
W: Ecurie WINNER S: Ecurie WINNER T: CH.A. MARY

10 EVERY TIME WINNER B. ROCHARD
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - UNGOLD WINNER po 
W: EQUOS RACING TEAM SRL (ITY) S: EQUOS RACING TEAM SRL (ITY) 
T: H.E. BONDO

11 ELEONORA GRIF M. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - VENERE GRIF po 
W: CHELSEA SRLS (ITY) S: CHELSEA SRLS (ITY) T: A. CHAVATTE
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12 ENOCK F. LAGADEUC
5 lat Ogier Bay horse P: VIVID WISE AS - REMEMBER DANY po 
W: Scuderia BINDI S.N.C (ITY) S: Scuderia BINDI S.N.C (ITY) T: H.E. BONDO

13 JIGGER A. ABRIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: FABULOUS WOOD - LITTLE JIGGER po 
W: Ecurie des MOUETTES S: Ecurie des MOUETTES T: Dariusz CZERWINSKI

14 PANTOCRATOR P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Bay horse Fo P: QUARCIO DU CHENE - IMMACULATA po 
W: Tord OLSSON (SWE) S: Tord OLSSON (SWE) T: S. ROUSSELLE

15 LEMON TREE W. BIGEON
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DIVINE JET po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

16 KEEP YOUR DREAMS J. DUBOIS
5 lat Ogier Bay horse P: FOLLOW YOU - DREAM LIFE po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J. DUBOIS

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Aisne)

Rédaction
8. Lord du Gers
5. Edgar Saba
3. Karaka Wood
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1 KAVIARISSIME 7A4A9ADM2A0A(24)3M7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 7/11 F. LAGADEUC
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 4/14 F. LAGADEUC
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
90000 eu 2850/3'23''37 9/16 M. MOTTIER

2025-03-01 Vincennes 240000 eu 2200/2'35''33 dyskw. F. LAGADEUC
2025-01-19 Vincennes 90000 eu 2700/3'16''64 2/9 M. MOTTIER

2 KHAL'S FELLA 9A1A4A7A0A6A(24)0A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'31''46 9/13 S. ERNAULT
2025-08-01 Cabourg 45000 eu 2750/3'21''73 1/10 S. ERNAULT
2025-07-18 Cabourg 49000 eu 2750/3'18''37 4/16 S. ERNAULT
2025-03-01 Vincennes 240000 eu 2200/2'35''67 7/14 S. ERNAULT
2025-01-25 Vincennes 300000 eu 2700/3'13''31 F. NIVARD

3 KARAKA WOOD 3A2M2A5M7A9A7A5A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 3/16 F. NIVARD
2025-10-10 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''59 2/10 B. ROCHARD
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 2/14 F. NIVARD
2025-09-13 Vincennes 120000 eu 2850/3'30''59 5/8 B. ROCHARD
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
33000 eu 2000/2'23''13 7/13 CH.A. MARY

4 ENCIERRO (ITY) 8A6A6A7A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 8/13 E. RAFFIN
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 6/14 E. RAFFIN
2025-03-01 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''80 8/9 G. LO VERDE
2025-01-25 Vincennes 300000 eu 2700/3'13''31 6/18 G. LO VERDE
2024-04-06 Vincennes 62000 eu 2850/3'31''81 6/15 G. PORZIO

5 EDGAR SABA 2A3A2A0A4A8A8A3A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 2/14 G. GELORMINI
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 3/12 D. BONNE
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 2/14 F. LAGADEUC
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''17 G. GELORMINI
2025-05-24 Enghien 71000 eu 2150/2'34''30 4/15 F. OUVRIE

6 KEEN WINNER 8A5A5A8A6A2A6A5A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 8/13 A. BARRIER
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
33000 eu 2000/2'23''13 5/13 TH. LAMARE

2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'31''46 5/13 A. BARRIER
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 8/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''17 6/16 A. BARRIER
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7 LITTLE BROWN 4ADA6A7A0A4A4A3A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 4/11 D. THOMAIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 dyskw. D. THOMAIN
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 6/11 D. THOMAIN
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''25 7/13 D. THOMAIN
2025-05-25 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

82063 eu 1640/ D. THOMAIN

8 LORD DU GERS 2ADA1A2A1ADA2A4A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 2/11 J.M. BAZIRE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 dyskw. N. BAZIRE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 1/11 J.M. BAZIRE
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''25 2/13 J.M. BAZIRE
2025-06-14 Enghien 62000 eu 2875/3'33''30 1/16 J.M. BAZIRE

9 LUCKY JACKSON DADMDADA0A9ADM5M3M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 dyskw. Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 dyskw. M. ABRIVARD
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'24''08 dyskw. J.ET. ABRIVARD

2025-07-29 Meslay-du-
Maine

30000 eu 2850/3'31''26 J.ET. ABRIVARD

10 EVERY TIME WINNER DA5A7A1A0A0A7A6A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 Enghien 60000 eu 2875/3'37''00 dyskw. G. GELORMINI
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 5/12 G. GELORMINI
2025-08-20 Vincennes 60000 eu 2850/3'26''65 7/8 G. GELORMINI
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 1/14 G. GELORMINI
2025-05-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'13''83 G. GELORMINI

11 ELEONORA GRIF 3A2A1A2A0A(24)7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''60 3/13 P.PH. PLOQUIN
2025-07-10 Enghien 53000 eu 2150/2'34''71 2/15 E. RAFFIN
2025-06-27 Vincennes 53000 eu 2100/2'26''98 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-06-13 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''33 2/15 G. GELORMINI
2025-05-09 Vincennes 46000 eu 2700/3'20''33 TH. CONSTANS

12 ENOCK 2A3A3AAA4A0A0A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-18 Vincennes 60000 eu 2100/2'27''68 2/15 F. LAGADEUC
2025-08-20 Vincennes 60000 eu 2850/3'26''65 3/8 F. NIVARD
2025-05-23 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''84 3/16 F. LAGADEUC
2025-04-30 Enghien 60000 eu 2875/3'29''30 P.Y. VERVA
2025-04-11 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''50 4/15 F. LAGADEUC
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13 JIGGER 1A5A1AAA5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

14 PANTOCRATOR 7A6A2A0A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 7/12 F. LAGADEUC
2025-08-20 Vincennes 60000 eu 2850/3'26''65 6/8 P.PH. PLOQUIN
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''17 2/16 P.PH. PLOQUIN
2025-04-30 Enghien 60000 eu 2875/3'29''30 2/12 P.PH. PLOQUIN
2025-04-11 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''50 1/15 P.PH. PLOQUIN

15 LEMON TREE 9A4ADA9A2A8A5A0A9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 9/16 W. BIGEON
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'29''84 4/18 W. BIGEON

2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 dyskw. W. BIGEON
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 9/17 W. BIGEON
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'24''08 2/17 B. ROCHARD

16 KEEP YOUR DREAMS 7A1A4A6A1A0A9ADA3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 7/16 J. DUBOIS
2025-08-24 Laval 29000 eu 2850/3'27''18 1/15 J. DUBOIS
2025-07-27 Bernay 27000 eu 2800/ 4/18 J. DUBOIS
2025-07-13 Chatelaillon-La

Rochelle
44000 eu 2625/3'12''84 6/16 B. ROBIN

2025-04-28 Cholet 38000 eu 2800/3'28''34 1/13 J. DUBOIS

GONITWA 10 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025
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PRIX LA HAYE JOUSSELIN 5500 m
Gonitwa z przeszkodami dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na
dystansie 5500 metrów.

I 243.000 euII 118.800 euIII 70.200 eu IV 48.600 eu V 27.000 eu

Suma nagród 540 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IN LOVE B.GELHAY
68

7 lat Wałach gniady P: GREAT PRETENDER - BELLE PRINCESSE po NICKNAME
W: A.PEAKE/S.MACAULEY/BRYANTFAMILY 
S: A.PEAKE/S.MACAULEY/BRYANTFAMILY T: H.MERIENNE (S)

2 GOLD TWEET C.LEFEBVRE
68

8 lat Wałach gniady P: ON EST BIEN - GOLDANCE po GOLDNEYEV
W: AGV KARWIN STUD/M.LASRY/BAUDOUIN 
S: AGV KARWIN STUD/M.LASRY/BAUDOUIN T: GAB.LEENDERS (S)

3 JACHAR K.NABET
68

6 lat Wałach gniady P: COKORIKO - CREATINA po NETWORK
W: JM.CALLIER S: JM.CALLIER T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

4 AMY DU KIFF L.PHILIPPERON
68

6 lat Wałach gniady P: KAPGARDE - YELLOWSTONE CAY po YEATS
W: EC.NOSAT/EC.KERISEL/SARL ARION S: EC.NOSAT/EC.KERISEL/SARL ARION 
T: GAB.LEENDERS (S)

5 TOSCANA DU BERLAIS P.DUBOURG
68

7 lat Wałach gniady P: SHANTOU - KATIOUCHA po MANSONNIEN
W: ECURIE HUB DE MONTMIRAIL S: ECURIE HUB DE MONTMIRAIL 
T: CHAILLE-CHAILLE & PAMART

6 INCOLLABLE T.BEAURAIN
68

7 lat Wałach gniady P: KARAKTAR - BONNE A MARIER po DYLAN THOMAS
W: HARAS DE SAINT-VOIR S: HARAS DE SAINT-VOIR T: H.MERIENNE (S)

7 JUNTOS GANAMOS L.ZULIANI
68

6 lat Wałach gniady P: MARTALINE - USTED ME CARA po TURGEON
W: A.JATHIERE S: A.JATHIERE T: D.COTTIN (S)

8 BREXIT L.BRECHET
68

9 lat Wałach NOIPAN P: NO RISK AT ALL - SONATE JEM po FASLIYEV
W: D.D.MELE (S) S: D.D.MELE (S) T: D.MELE (S)

9 LA MARCHE BLEUE B.LESTRADE
68

6 lat Wałach gniady P: SAINT DES SAINTS - LASKALINE po MARTALINE
W: MME P.PAPOT S: MME P.PAPOT T: F.NICOLLE

10 SEL JEM J.CHARRON
68

8 lat Wałach gniady P: MASKED MARVEL - ILE DES SAINTES po SAINT DES SAINTS
W: MME P.PAPOT S: MME P.PAPOT T: LAGENESTE & MACAIRE (S)

11 KOLOKICO J.REVELEY
66

5 lat Wałach NOIPAN P: COKORIKO - COURTISANE po CHARMING GROOM
W: LORD DARESBURY/EC MME J CYPRES S: LORD DARESBURY/EC MME J CYPRES 
T: E.CLAYEUX (S)
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12 KAADAM F.BAYLE
66

5 lat Wałach GREY P: SAINT DES SAINTS - FIESTINE po MARTALINE
W: S.MACAULEY/A.PEAKE/EC.MONTMIRAIL 
S: S.MACAULEY/A.PEAKE/EC.MONTMIRAIL T: CHAILLE-CHAILLE & PAMART

GONITWA 10 AUTEUIL 16 LISTOPADA 2025

1 IN LOVE 3h7s3hAh6s(24)5s3s7s7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 LYON PARILLY 24000 eu 3800/05'02''10 3/7 B.GELHAY(67,0

)
ciężki

2025-05-18 AUTEUIL 900000 eu 6000/07'27''03 7/14 B.GELHAY(68,0
)

m.elast.

2025-05-03 LYON PARILLY 25000 eu 3800/04'36''30 3/7 B.GELHAY(68,0
)

m.elast.

2025-04-07 COMPIEGNE 53000 eu 3800/04'37''53 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-01-19 PAU 154000 eu 5300/06'33''40 6/12 F.GILES(69,0) ciężki

2 GOLD TWEET 5h6h2hJs(24)4s5s4s6s1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'32''87 5/6 G.MEUNIER(68,

0)
m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 105000 eu 3900/04'42''00 6/10 G.MEUNIER(71,
0)

m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 51000 eu 3600/04'05''00 2/7 G.MEUNIER(72,
0)

m.elast.

2025-01-19 PAU 154000 eu 5300/06'33''40 pozycja
(TJ)

J.CHARRON(69,
0)

ciężki

2024-11-23 HAYDOCK PARK 237270 eu 5100/ 4/0 (74,0)

3 JACHAR 1s0s3s4sAs(24)7s1s4s3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 152000 eu 4700/06'20''05 1/12 J.REVELEY(68,5

)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 105000 eu 4400/05'32''70 11/13 F.GILES(71,5) m.elast.
2025-05-17 AUTEUIL 110000 eu 4400/05'33''85 3/16 F.GILES(71,5) m.elast.
2025-05-03 AUTEUIL 72000 eu 4400/05'45''99 4/8 J.REVELEY(69,0

)
m.elast.

2025-03-23 AUTEUIL 137000 eu 4400/05'52''40 F.GILES(72,0) m.elast.

4 AMY DU KIFF 3s5s2h3h(24)7s5s2s4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 152000 eu 4400/05'34''80 3/10 L.PHILIPPERON

(66,0)
m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 102000 eu 3800/04'34''88 5/8 F.GILES(66,0) m.elast.
2025-05-31 AUTEUIL 135000 eu 4300/04'59''46 2/14 F.GILES(66,5) m.elast.
2025-04-22 COMPIEGNE 88000 eu 3800/04'39''65 3/9 F.GILES(67,0) m.elast.
2024-09-28 AUTEUIL 140000 eu 4400/05'37''71 7/8 L.BRECHET(68,

0)
ciężki

5 TOSCANA DU BERLAIS 2s4s4s2s7s(24)7s7s3s2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 152000 eu 4400/05'34''80 2/10 F.BAYLE(68,0) m.elast.
2025-09-27 AUTEUIL 130000 eu 4400/05'40''54 4/8 F.BAYLE(68,0) m.elast.
2025-05-18 AUTEUIL 900000 eu 6000/07'27''03 4/14 P.DUBOURG(68

,0)
m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 235000 eu 4400/05'38''37 2/6 P.DUBOURG(68
,0)

m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 235000 eu 4400/05'35''71 7/8 P.DUBOURG(69
,0)

m.elast.



GONITWA 10 16 LISTOPADA 2025

6 INCOLLABLE 6s2sAs2s1h(23)1s3h1s2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 152000 eu 4400/05'34''80 6/10 T.ANDRIEUX(66

,0)
m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 53000 eu 3500/04'17''44 2/8 T.ANDRIEUX(69
,0)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 900000 eu 6000/07'27''03 F.GILES(68,0) m.elast.
2025-04-26 AUTEUIL 59000 eu 4400/05'50''71 2/6 F.GILES(68,0) m.elast.
2025-04-07 COMPIEGNE 53000 eu 3800/04'37''53 1/11 N.GAUFFENIC(6

8,0)
m.elast.

7 JUNTOS GANAMOS 2hJs(24)7s2s1sJs1h1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 68000 eu 3600/04'31''54 2/7 L.ZULIANI(68,0

)
m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 152000 eu 4400/05'34''80 pozycja
(TJ)

L.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2024-12-26 KEMPTON PARK 299234 eu 4830/ 7/0
2024-11-17 AUTEUIL 580000 eu 5500/06'54''42 2/8 F.GILES(66,0) m.elast.
2024-10-19 AUTEUIL 163000 eu 4400/05'47''65 1/11 F.GILES(68,0) ciężki

8 BREXIT 4h1s3h1s8s2sTh2h(24)6s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'32''87 4/6 L.BRECHET(66,

0)
m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 130000 eu 4400/05'40''54 1/8 L.BRECHET(67,
0)

m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 68000 eu 3900/04'24''96 3/9 L.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 110000 eu 4400/05'33''85 1/16 J.CHARRON(71,
0)

m.elast.

2025-04-20 AUTEUIL 255000 eu 4700/06'01''56 8/15 L.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

9 LA MARCHE BLEUE 2s1s(23)2s1s4h1h1h(22)2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 AUTEUIL 68000 eu 4400/05'44''97 2/6 B.LESTRADE(71

,0)
m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 53000 eu 3500/04'17''44 1/8 B.LESTRADE(67
,0)

m.elast.

2023-05-21 AUTEUIL 355000 eu 4400/05'24''35 2/11 B.LESTRADE(67
,0)

m.elast.

2023-04-08 AUTEUIL 57000 eu 3500/04'31''37 1/6 B.LESTRADE(67
,0)

m.elast.

2023-03-19 AUTEUIL 135000 eu 3600/04'21''23 4/12 B.LESTRADE(65
,0)

m.elast.
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10 SEL JEM 1s3s6s1s(24)As3h(22)1s2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 152000 eu 4400/05'34''80 1/10 J.CHARRON(66,

0)
m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 130000 eu 4400/05'40''54 3/8 J.CHARRON(66,
0)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 900000 eu 6000/07'27''03 6/14 J.CHARRON(68,
0)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 59000 eu 4400/05'50''71 1/6 J.CHARRON(68,
0)

m.elast.

2024-04-27 AUTEUIL 235000 eu 4400/05'58''83 J.CHARRON(66,
0)

m.elast.

11 KOLOKICO 2h2s2s4h(24)1s4s2sAs1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-18 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'10''26 2/11 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 900000 eu 6000/07'27''03 2/14 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 235000 eu 4400/05'35''71 2/8 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-02-24 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'26''28 4/6 N.GAUFFENIC(6
6,0)

ciężki

2024-12-08 AUTEUIL 150000 eu 4400/06'05''97 1/9 J.REVELEY(70,0
)

b.ciężki

12 KAADAM Js5s2s(24)1s1s1s4s3s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 152000 eu 4400/05'34''80 pozycja

(TJ)
P.DUBOURG(68
,0)

m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 130000 eu 4400/05'40''54 5/8 P.DUBOURG(68
,0)

m.elast.

2025-03-08 AUTEUIL 155000 eu 4400/05'50''27 2/6 G.MASURE(68,0
)

m.elast.

2024-11-17 AUTEUIL 355000 eu 4400/05'36''33 1/11 G.MASURE(68,0
)

m.elast.

2024-10-19 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'50''42 1/9 G.MASURE(69,0
)

ciężki


